

法人単位事業活動計算書

(自)令和 3年 4月 1日(至)令和 4年 3月31日

(単位:円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
サービス活動増減の部	収益			
	会費収益	6,611,295	6,701,405	90,110
	寄附金収益	1,461,414	2,153,134	691,720
	経常経費補助金収益	18,171,114	19,027,232	856,118
	受託金収益	110,856,431	89,588,543	21,267,888
	事業収益	3,982,625	4,074,680	92,055
	介護保険事業収益	65,046,392	64,226,790	819,602
	障害福祉サービス等事業収益	3,843,246	5,717,147	1,873,901
	その他の収益	926,185	619,632	306,553
	サービス活動収益計(1)	210,898,702	192,108,563	18,790,139
	費用			
	人件費	145,471,151	142,232,260	3,238,891
	事業費	32,677,582	30,515,963	2,161,619
	事務費	26,620,004	25,005,417	1,614,587
共同募金配分金事業費	1,545,114	1,556,732	11,618	
分担金費用	35,000	35,000	0	
助成金費用	1,234,300	1,472,752	238,452	
負担金費用	26,410	24,000	2,410	
減価償却費	1,805,584	2,102,755	297,171	
国庫補助金等特別積立金取崩額	135,457	79,180	56,277	
サービス活動費用計(2)	209,279,688	202,865,699	6,413,989	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	1,619,014	10,757,136	12,376,150	
サービス活動外増減の部	収益			
	受取利息配当金収益	40,750	38,862	1,888
	その他のサービス活動外収益	53,473		53,473
	サービス活動外収益計(4)	94,223	38,862	55,361
	費用			
その他のサービス活動外費用	363,153	326,488	36,665	
サービス活動外費用計(5)	363,153	326,488	36,665	
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	268,930	287,626	18,696	
経常増減差額(7)=(3)+(6)	1,350,084	11,044,762	12,394,846	
特別増減の部	収益			
	施設整備等補助金収益		1,320,000	1,320,000
	特別収益計(8)	0	1,320,000	1,320,000
	費用			
	固定資産売却損・処分損		3	3
国庫補助金等特別積立金積立額		1,320,000	1,320,000	
特別費用計(9)	0	1,320,003	1,320,003	
特別増減差額(10)=(8)-(9)	0	3	3	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	1,350,084	11,044,765	12,394,849	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)	10,405,338	15,978,103	5,572,765
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	11,755,422	4,933,338	6,822,084
	基本金取崩額(14)			
	基金取崩額計(15)		5,472,000	5,472,000
	その他の積立金取崩額(16)			
	その他の積立金積立額(17)			
	次期繰越活動増減差額(18)=(13)+(14)+(15)+(16)-(17)	11,755,422	10,405,338	1,350,084